
 

お得意先 様 各位 

２０２２年５月吉日 

 

代表取締役社長 佐藤晋二 

 

 

商 品 価 格 改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

近年における原材料等の価格上昇に対応すべく、日頃より製品品質とサービスの維持に努めてまい

りました。しかしながら、既にご高承のとおり金属材料・樹脂製材料などの原材料の高騰や、加工

費・輸送費・梱包材等の価格上昇により、弊社におきましても企業努力だけでは吸収出来ない状況

となりました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、商品価格の改定をさせていただきますのでご案内申

し上げます。 

今後とも品質の維持向上、サービスの向上に努めてまいりますので、事情ご賢察いただき、ご理解

を賜りますとともに、引き続き一層のご指導、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

記 

 

対  象  商  品：  カタログ品および特注品全般 

改定後 の 価格：  カタログ品については、価格表をご参照ください。 

価格改定実施日：  ２０２２年１１月１日（火） 弊社受注分より 

 

ご不明の点につきましては、お手数をおかけしますが、 

下記窓口までお問合せ下さい。 

東日本ブロック    TEL：０３（３２５３）６８２６ 

西日本ブロック    TEL：０６（６６４３）２５６１ 

中日本ブロック    TEL：０５２（４１２）９１１１          

以上 

 


